
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «МАЛАХИТОВАЯ ШКАТУЛКА»

628615, Российская Федерация, Тюменская 
область,
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 
г.Нижневартовск, ул. Северная, 66А

Телефоны: 26-55-29 
Тел./факс: (3466) 26-87-07 
Эл. адрес:mdoy9@mail .ru

ПРИКАЗ

03.05.2018г. № 191

О создании творческой группы 
по разработке проекта «Образовательной 
программы дошкольного образования 
МБДОУ ДС №9 «Малахитовая шкатулка» 
на 2018 -  2019 учебный год

На основании решения педагогического совета МБДОУ ДС №9 
«Малахитовая шкатулка» от 23.03.2018 года № 4, руководствуясь
«Положением о творческой группе МБДОУ ДС №9 «Малахитовая шкатулка» 
в целях организации работы по разработке проекта Образовательной 
программы дошкольного образования на 2018 -  2019 учебный год 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу по разработке проекта образовательной 
программы дошкольного образования МБДОУ ДС №9 «Малахитовая 
шкатулка» в соответствии с требованиями ФГОС дошкольного 
образования в составе: Косушко Т.А., воспитатель, Гук Н.Ф., 
воспитатель, Смирнова О.В., воспитатель, Щербакова О.Р., 
воспитатель, Синицина О.Б., педагог-психолог в срок с 03.05.2018г. по 
30.05.2018г.

2. Разработать и представить проект Образовательной программы 
дошкольного образования ДОУ № 9 на 2018-2019 учебный год в 
соответствии с требованиями ФГОСЩО на педагогическом совете № 5 
в срок до 30.05.2018г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего Е.А.Алтынбаева


